关于举办广西医师协会疼痛医师分会

2020 年“党旗领航--百名学会专家走基层”活动的通知

（天等站）

桂医协函【2020】077 号

各相关单位:

为响应自治区科协开展 2020 年“党旗领航--百名学会专家走基层”活动的

倡议，充分发挥党组织在基层分会的引领作用，广西医师协会号召各专科医师分

会积极开展“送技术、送培训、送服务”等走基层公益活动。经研究，广西医师

协会定于 2020 年 9 月 19-20 日在天等县人民医院举办广西医师协会疼痛医师分

会 2020 年“党旗领航--百名学会专家走基层”活动，现将活动的有关事宜通知

如下：

一、参加对象：天等县人民医院及周边医院医护人员和广大群众。

二、活动内容：健康咨询、查房会诊及适宜技术培训。

三、时间及地点：2020 年 9 月 19 日 15:00-18:00，天等县人民医院住院大

楼一楼大厅现场健康咨询（义诊）、病房查房会诊；9月 20 日 08:30-12:00；天

等县人民医院医技楼 5楼会议室举行疼痛与康复适宜技术培训班。

四、参加人员费用：免费参加活动，交通费、食宿费自理。

五、报名方法：请电话或短信向活动联系人报名参加即可。

六、注意事项：应防控疫情要求，进入医院时需出示健康码，接受体温测量，

进入室内区域的人员必须全程佩戴口罩，感谢配合。

七、活动联系人：梁晟伟主任 13457896988（天等）

叶小龙医师 13978873404（南宁）

广西医师协会联系人：唐雅晶 18977289880

附件：日程安排

广西医师协会

2020年9月7日

附件

广西医师协会疼痛医师分会

2020 年“党旗领航-百名学会专家走基层”活动

天等县人民医院站

日 程 安 排

日 期 时 间 内 容 地点 人员

14:30-15:00 签到

9月19日

15:00-18:00 义诊/查房/会诊
住院大楼

一楼大厅
全体人员

18:00-19:00 晚餐

9月20日

时间和地点

（医技楼5楼会议室）

内 容 主讲人 主持人

08:30-08:45

1、适宜技术推广培训班开幕式

2、领导致辞

3、广西疼痛专科联盟授牌仪式

黄 恪

08:45-09:15 跨界与融合-综合医院康复医学科建设经验分享 许建文教授

梁 锐

农万江

09:15-09:45 慢性疼痛的药物治疗 何睿林教授

09:45-10:15 疼痛的整体评估与康复治疗 梁晟伟教授

10:15-10:30 茶休

10:30-11:00 超声技术在疼痛康复科的应用 肖 娟教授 谢 青

余孔清

11:00-11:30 医用三氧在临床上的应用 彭桂芳教授

11:30-12:00 疼痛的评估与护理 蒋宗滨教授

12:00-13:00 午餐

13:00- 撤离

	七、活动联系人：梁晟伟主任 13457896988（天等）
	                    叶小龙医师 13978873404（南宁）
	附件：日程安排